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TAKVİMİ 

 

Yurt başvuruları ile ilgili tarihler Üniversitemiz bölümlerine yerleşip burslu, indirimli ve ücretli 

olarak kayıt yaptıran tüm öğrencilerimiz için geçerlidir. 

Kayıtlı Öğrencilerin 
Kayıt Yenileme İşlemleri 

Online Başvuru ve Ödeme Tarihleri 16 Temmuz 2024 – 26 Temmuz 2024 

Çankaya Üniversitesi öğrenci yurtlarından Üniversitemizin ön lisans ve lisans programlarına (hazırlık sınıfı dâhil) 

kayıtlı öğrenciler yararlanabilmektedir. Üniversitemiz lisansüstü programlarına kayıtlı öğrenciler ile çift ana dal 

öğrenimini sürdüren öğrencilerin yurtlardan yararlanma durumu Yurt Yönetim Kurulu tarafından 
değerlendirilmektedir. 

 

Yurt Yönetim Kurulu tarafından belirtilen usul ve kurallara uymaları kaydıyla, ön lisans ve lisans öğrencileri 

Üniversitemize ilk kayıttan itibaren hazırlık sınıfı dâhil toplamda ön lisans için 3 yıl, lisans için 5 yıl, 

hazırlık sınıfı hariç ön lisans için 2 yıl ve lisans için 4 yıl yurtlardan faydalanabilirler. Bu süreler yurt bursu 

olan öğrencileri de kapsamaktadır. Yurt bursu hakkının ilk yıl kullanılmayıp ikinci yıl kullanılabilmesi, 
kullanılmama gerekçesinin Yurtlar Yönetim Kurulu tarafından kabulüne ve yurtlarda yer bulunmasına bağlıdır. 

 

Yurt kayıt işlemlerinin tamamlaması için, depozito ve oda ücretinin belirlenen takvim içinde ödenmesi 
gerekmektedir. 

 

Geç başvurular, Çankaya Üniversitesi Öğrenci Yurtlar Yönergesi Madde 12-(2) gereği, ancak yeni öğrenci 

kayıtları tamamlandıktan sonra, kalan müsait yerler çerçevesinde değerlendirilir. 

 
Yurtlarımıza Yeni Kayıt Yaptıracak Öğrencilerin 

Ön Başvuru ve Kayıt İşlemleri 

Yurt başvuruları, kizyurdu.cankaya.edu.tr ve erkekyurdu.cankaya.edu.tr üzerinden online 
gerçekleştirilmektedir.  

Ön Başvuru Tarihleri 02 Eylül 2024 – 03 Eylül 2024 

Başvuru Sonuçlarının İlan Tarihi 06 Eylül 2024 

Ücret Yatırma ve Kayıt Tarihleri 09 Eylül 2024 – 13 Eylül 2024 

Önemli Bilgilendirme 

Ödemeler yıllık peşin olarak tek seferde yapılabileceği gibi; güz döneminde yurda kayıt sırasında 
yarısı, bahar döneminde üniversite kayıt yenileme tarihlerinde ise diğer yarısı olmak üzere iki taksitle 
yatırılabilir. Depozito kayıt sırasında peşin olarak yatırılır. Ücretin tamamını kayıt sırasında (yıllık 
peşin) yatıran öğrencilere % 10 indirim uygulanır. 

Tüm öğrencilerimizin, başvuru ve ücretlere ilişkin belirlenen süre ve esaslar çerçevesinde yurt 
başvurularını tamamlamaları ve mali yükümlülüklerini yerine getirmeleri gerekmektedir. Yurt ücretini 
(depozito ve barınma ücretini) ödemeyen öğrenciler yurda giriş yapamazlar ve/veya kendilerine yer 
tahsisi yapılmaz. 

 


